



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2020 г. № 219-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в отдельные постановления Администрации
Ненецкого автономного округа**

Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в отдельные постановления Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности губернатора
Ненецкого автономного округа



Ю.В. Безудный

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 10.08.2020 № 219-п
«О внесении изменений
в отдельные постановления
Администрации
Ненецкого автономного округа»

**Изменения
в отдельные постановления Администрации
Ненецкого автономного округа**

1. В графе 3 строки 6 Перечня органов исполнительной власти Ненецкого автономного округа и их должностных лиц, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) в соответствующих сферах деятельности, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 28.06.2012 № 176-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 07.08.2020 № 210-п), слова «Государственный надзор в области племенного животноводства» заменить словами «Региональный государственный надзор в области племенного животноводства на территории Ненецкого автономного округа».

2. В пункте 2 Порядка организации и осуществления регионального государственного надзора в области племенного животноводства на территории Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 14.11.2012 № 345-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.06.2015 № 208-п), слова «Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа» заменить словами «Департамент внутреннего контроля и надзора Ненецкого автономного округа».

3. В графе 3 строки 6 Перечня ключевых показателей результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности Ненецкого автономного округа (группа «А»), утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.10.2017 № 327-п (с изменением, внесенным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 16.06.2020 № 166-п), слова «Государственный надзор в области племенного животноводства» заменить словами «Региональный государственный надзор в области племенного животноводства на территории Ненецкого автономного округа».

4. В Положении о Департаменте внутреннего контроля и надзора Ненецкого автономного округа, утвержденном постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 12.03.2020 № 45-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 07.08.2020 № 210-п):

1) в подпункте 10 пункта 1 слова «государственного надзора в области племенного животноводства» заменить словами «регионального государственного надзора в области племенного животноводства на территории Ненецкого автономного округа»;

2) в подпункте 3 пункта 2 слова «государственного надзора в области племенного животноводства» заменить словами «регионального государственного надзора в области племенного животноводства на территории Ненецкого автономного округа»;

3) в пункте 22 слова «государственный надзор в области племенного животноводства на территории Ненецкого автономного округа» заменить словами «региональный государственный надзор в области племенного животноводства на территории Ненецкого автономного округа».
